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Nurevşan ERGÖREN

Tuğba DURMUŞ

YANIMIZDA

Orta yaşlı kadın evin içinde bir o
tarafa bir bu tarafa koşturup duruyordu.
Gözünü pencereden ayırmıyor, bir zil
sesi bekliyordu. Bugün onun için her
zaman ayrı bir yere sahip olmuştu.
Anneler günüydü bugün. Oğlunun her
anneler gününde boynuna sımsıkı
sarılmasına öyle alışmıştı ki… Yine o
güzel duyguyu yaşamak istiyordu. O
günü aynı şekilde yaşamak için mutfağa
koştu. Çünkü her yıl bugün oğlunun en
sevdiği tatlıyı yapar bir güzel yerlerdi.

Oğlu iki aydır yoktu. Başka bir
şehirde işe başlamıştı. İzin alamadığı
için gelemiyordu. Ama annesi her an
gelecekmişçesine bekliyor, çalan her
zilde heyecanla kapıya koşuyordu.
Başkasının zili olduğunu fark ettiğinde
hayal kırıklığı yaşıyordu. Birden yüzü
düştü ve “Oğlum bana geleceğini
söylemedi ki ya gelmezse, ya yine izin
alamamışsa.” dedi.

Olsun o yine de bekleyecekti. Ya
ansızın gelirse, hazırlıksız yakalanmak
istemiyordu. Biricik oğlunu en güzel
şekilde karşılayacaktı. Her ne kadar
büyümüş olsa da onun gözünde sırtında
mavi çantasıyla okuldan gelen o küçük
Barış’tı hala. Bu hayattaki tek
dayanağı…

Barış’ın ortaokula yeni başladığı -
şakacı, güler yüzlü, neşe saçan, herkes
tarafından sevilen ve derslerinde çok
başarılı olduğu- zamanlardı. Demir Bey
oğlunu okuldan almış eve dönüyorlardı.
Ve hayatlarının en acı günü olmuştu o
gün. Kaza olmuş ve Demir Bey
kendisini Barış’a siper etmiş, orada
oğlunun gözü önünde can vermişti.
Yaşanan bu üzücü olay eski Barış’ı da
almıştı Feyza Hanım’ın elinden.

Bu acı olay Feyza Hanım ve Barış’ı
birbirine daha çok bağlamıştı. Başka
kimseleri yoktu artık.

Barış öyle iyi bir evlattı ki annesini
hiç üzmemişti. Yalnızca bir gün çok
telaşlandırmıştı. Birden aklına geldi.

Bir gün Barış okuldan eve her zaman
döndüğü saatte dönmemiş, üstelik bir
haber de vermemişti. Annesi çok
telaşlanmış fakat beklemeye devam
etmişti. Aradan iki saat geçmiş Feyza
Hanım yerinde duramaz olmuştu.
Çantasını alıp koşarak okula gitmişti.
Fakat okulda ne Barış ne de başka bir
öğrenci kalmıştı. Tam Barış’ın
öğretmeni de çıkıyordu ki Feyza Hanım
öğretmeni fark edip Barış’ı sormuştu.
Öğretmeni “Barış zil çalar çalmaz

ASLI KARABULUT

SESSİZ ÇIĞLIK

Dokunmayın bana,

Kendime bırakın beni.

Bırakın... Bırakın ki,

Kim olduğumu çözebileyim.

Sorular sormayın bana,

Cevabını bilmediğim sorular.

İçimdeki karmaşayı çözmeden,

Bulmayın beni.

Bu umutsuzluğun neden demeyin

Tam o sıralarda

Vurdumduymaz ve umursamazca

Son umut parçalarımı yok etmişken

Ve bana neden gittin demeyin

Gidişimin sizden dolayı olduğunu bilmenize rağmen

Gözlerim kapandıktan sonra üzülmeyin

Var olurken bir damla gözyaşı bile dökmemişken.

koşarak gitmişti çoktan eve varmış
olması gerekirdi” deyince başından
aşağı kaynar sular dökülmüştü adeta
Feyza Hanım’ın, okulun etrafına
bakındı, yakın sokaklara bakındı ama
nereye baktıysa bulamadı. Eşinin
emanetine sahip çıkamadığını
düşündükçe daha kötü oluyordu.
Ağlayarak yürümeye devam etti.
Ayakları onu eşinin kabrine
götürüyordu. Ne diyecekti ona,
oğlumuzu kaybettim, ona sahip
çıkamadım mı? Başını kaldırdı ve
gözlerine inanamadı, “Allah’ım ne olur
hayal olmasın” dedi. Evet hayal değildi.
Her yerde aradığı oğlu burada babasının
yanındaydı. Hiçbir şey demeden sımsıkı
sarıldı Barış’a, uzun bir süre öyle
kaldılar. Barış annesinin yüzünden
anlamıştı nasıl korktuğunu “Özür
dilerim anne seni korkutmak
istememiştim” dedi. Sonra derin bir
nefes alarak neler olduğunu anlatmaya
başladı. “Sınıf arkadaşlarımdan birisi
benimle dalga geçip ‘senin baban yok’
diyerek üzerime gelmişti. Ben de ona
‘Benim bir babam var. Hem de her
zaman yanımda, yalnızca siz
göremiyorsunuz’ dedim ve koşarak
buraya geldim.” dedi. Ağlayarak ekledi;
“Hem zaten çok özlemiştim babamı,
ziyarete gelmek istiyordum ama üzülme
diye sana söylemiyordum.” dedi. Feyza
Hanım oğlunun bu davranışı karşısında
çok duygulanmıştı. Onu bir kez daha
kucaklayıp “Üzülme oğlum senin de
söylediğin gibi baban her zaman bizim
yanımızda. Hadi artık evimize gidelim,
hava çok soğuk. Hem acıkmadın mı
bakıyım sen?” diyerek eve doğru
yürümeye başladılar.

Yol boyunca oğlunun cevabını
düşündü Feyza Hanım ve bu kabullenişi
karşısında hayran kaldı. Babasının
yokluğunu değil her zaman onların
yanında fakat görünmez olduğunu
düşünmesi onu mutlu etmişti.

Artık aradan yıllar geçmişti. O küçük
Barış, babası gibi iyi bir mimar olmuştu.
Fakat iki aydır şehir dışındaydı ve
annesini çok özlemişti. Anneler gününü
öylece telefonda kutlayamazdı. Bütün
işlerini bitirmiş ve izin almıştı.
Annesinin sevdiği çiçeklerden de
almıştı. Sürpriz yapacaktı. Heyecanla
zile bastı. Bütün zillere aynı heyecanla
koşan Feyza Hanım kapıyı açtı ve bu
sefer beklediği kişi kapıdaydı. Ondan
mutlusu yoktu. Her yıl olduğu gibi
sımsıkı sarıldılar ve ardından tatlılardan
yediler...
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Sueda GÖBÜTOĞLU

Melisa USTA

ŞANLI TÜRK

Atalarımız gelmiş Oğuz’dan,

Hepsi aldan, kırdan, yağızdan,

Coşkun bir sel gibi;

Haykırdılar hep bir ağızdan.

Şahlandı atları, suskundu diyarları,

Adalete susayan toprakları,

Söylenir destanları,

Hep bir ağızdan.

Edanur AYDOĞDU

BAHAR

Baharın gelişi kimi insana mutluluk, kimine yeni umutlar,

kimine ise müjdeyi getirir. Kış soğuğundan, sıkılan evlere

hapsolmuş çocuklara ise neşeyi getirir. Bahar, insana mutluluğu

getirir. Kışın içine kapanan çiçekleri tekrar coşkuyla ağaçlara

getirir bahar. Bomboş sessiz sokakları; insan sesine, çocuk

çığlıklarına boğar bahar. Etraf yemyeşil, çiçekler mis gibidir.

Sanki bize lütfedilmiş üç aylık cennettir bahar. İçine kapanık

insanları, birbirine küs arkadaşlıkları güzellikleriyle canlandırır

bahar. Sanki tüm kış açmayı beklemiş gibi ahenkle dans eden

çiçekler. Tabiat tüm güzelliğini sanki bir daha hiç geri

gelmeyecekmiş gibi önümüze serer baharda. Bir de o nisanda

yağan güneş yağmurları yok mu? İşte her şeyi tamamlıyor o

yağmurlar. Eksik kalan her şeyi tamamlıyor. Yarım kalan

kahkahalar, tamamlanmamış mutluluklar o yağmurla, o toprak

kokusuyla tamamlanır sanki.

İşte bahar demek soğukların sonu, sıcakların başlangıcı demek.

Dışarda mutlulukla gezen insanlar demek, neşeyle cıvıldayan

kuşlar, sevinç nidaları atan çocuklar demek. Kısacası bahar doğa

ananın bize bahşettiği, tüm güzelliğiyle kendini bize açtığı koca

bir mutluluk demek…

Feride Rümeysa DOĞRUGÖREN

YOLLAR

Gözlerinizi oturduğunuz sokağa çevirseniz ne görürsünüz?

Görmeniz gerekenlerin ne kadarını görürsünüz? İlginizi neler

çeker?

Ağaç olabilir, karşıdaki binalar belki dağlar, bahçeler, yürüyen

bir adam belki… Peki üzerine bastığımız zemin? Arabaların

süratle ezip geçtiği, insanların aceleyle pat pat yürüdüğü bu yollar

kimin dikkatini celb etmiştir?

Çok uzun zaman dilimlerine gerek yok. Sadece sabahtan

akşama kadar kim bilir neler oluyordur o yolda? Sabah ekmek

almak için evden çıkan çocuk gözümüzün takıldığı ama asıl

anlamını çözemediğimiz o yolu kullanıyor. İşe gitmek isteyen

memur eski arabasıyla farkına bile varmadan her gün bu yoldan

geçiyor. Oysa dönüp bir kez incelememiş geçip gittiği yolları,

bakmamış geçmişine dönüp bir kez… Fakat bazen sorgulamak

gerekir. Geldiğin yola bakman gerekir ki gittiğin yol belli olsun.

Nereleri aşıp gelmişiz, nereye gidiyoruz bakmak gerekir.

Üzerinde yürüdüğümüz bu yol, ömrümüzü, vaktimizi verdiğimiz

bu yol hedeflerimize çıkıyor mu görmek gerekir.

Unutmamalıyız ki “Ulaşmak istediğimiz hedef için bir yol

var.”

İsra Rumeysa KOÇAK

SİMYACI

Bir rüya insanın hayatını değiştirebilir mi? Bir insan bir rüya

için her şeyden vazgeçebilir mi?

Santiago vazgeçti. Ailesini bıraktı koyunlarını bıraktı, aşık oldu

sevdiği kadını bıraktı. Bırakmadığı tek şey vardı: Ulaşmak için

vazgeçmediği, çabaladığı bir hazinesi… Hepimiz kızdık zaman

zaman, hepimizin arkasından vurdular, kimi zaman ailemize karşı

geldik. Hep karşımıza bir engel çıktı. Hep pes ettik. Hiç düşündük

mü bizi kaçmak mı mutlu ederdi yoksa kalıp savaşmak mı?

Santiago’nun karşısına çok engel çıktı. Kimi zaman elinde ne var

ne yok çaldılar, kimi zaman savaşın ortasında kaldı, bazen

tutuklandı, bazen hayatını değiştirecek paraya ulaştı ama yolundan

dönmedi. Bazen karar veremedi, pes etmeyi düşündü ama direndi.

Biz karşımıza çıkan tüm zorluklarda pes ettik, bardağın boş tarafını

gördük.

Bu kitap bize hayatın en ağır darbesinin aslında bizi

hazinemize yaklaştırdığını öğretti. Zorlukların hayatın bize

sunduğu bir hediye olduğunu öğretti. Kaybetmememiz gereken tek

şey kavuşma ümidimiz olmalı. Doğa hep bizim yanımızda

olacaktır. Onu anlamayı öğrendiğimiz zamanlarda. Yazarın dediği

gibi “ Bir şeyi gerçekten istediğin zaman, arzunu

gerçekleştirebilmek için doğa bize işaretler sunar.” Şunu anlamaya

çalışalım. Mutluluğu hazinemize ulaştığımızda mı buluruz yoksa

hazineye giden yolda mı? Kişisel menkıbenin ne olduğunu

bulduğunda ve ulaştığında en mutlu kişi sen olursun. Önemli olan

zorluklarda bitti değil bitmeyecek demektir. Seni hazinene

ulaştıran şeyler evrenin işbirlikçileridir. Vazgeçtiğin bütün şeyler

bir gün seni bekliyor olacaktır. Bu kitabı okuduğunda tek

çaresizliğin çaresizlik duygusuna kapılmak olduğunu

anlayacaksın. Kendi yolculuğun için cesarete ihtiyacınız olursa bu

kitap her zaman yanınızda olacaktır. Yüreğini dinlemeyi

öğretecektir.

Yüreğini dinleyerek yaptığın her şey, seni gerçek hazinene

ulaştıracaktır.

Şimşek gibi çakardık,

Fırtına gibi koşardık

Dağdan, tepeden Türklüğümüzü,

Tüm cihana taşırdık.

Cihana hükmetti atalar,

Şahlandı kır yeleli atlar,

Bütün cihana haykırdı,

Keskin bıçaklı kılıçlar.

Asırlardır yazıldı destanımız,

Tükenmeyecek asla şanımız,

Cihanı al kana boyadı atalarımız,

Bitmez, tükenmez bizim destanımız.
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Elif KAMBUR

Ahmet KABADAYI

SABRET

Yürek kor ateşte yansa da,
Sabret zaman her şeyin ilacıdır.
Birbirimizden ayrı kalsak da,
Sabret, zaman her şeyin ilacıdır.

Bilirim yalnız kalmak acıdır,
Ayrılık, özlemin diğer adıdır,
İnsanı olgunlaştıran sabırdır,
Sabret zaman her şeyin ilacıdır.

Belli ki omzunda ki yük ağır,
Ne olursa olsun etme kahır,
Elbet hasret biter anısı kalır,
Sabret zaman her şeyin ilacıdır

UNUTMA

İyi ya da kötü yazmıştır Yaradan,
Değişmez bir kere anlına yazılan,
Nafile ne kadar etsen de isyan,
Unutma kaçamaz kaderinden insan.

Ders almaz kullar yaşadığı hayattan,
Eninde sonunda akla girer kör şeytan,
Akıl başa gelir ama iş işten geçmiştir çoktan,
Unutma kaçamaz kaderinden insan.

Eksik olmasın gönlünde iman, dilinde duan
Baştan çıkarmasın seni içindeki vicdan,
Bu dünya bizler için birer imtihan,
Unutma kaçamaz kaderinden insan.

Zeynep Aslı KARABULUT

ANI YAŞAMAK

İnsanların çoğu ya geçmişe takılı ya da geleceğe odaklı yaşarlar.

Bulunduğu anı yaşayan, o andan tat almaya bakan insanlar o kadar

nadirdir ki.

Geçmişe takılı insanlar çoğunlukla çok mutsuzdurlar. Akılları hep

keşkelerinde, pişmanlıklarında, onları üzen şeylerdedir. Veya sürekli

kendilerini geçmişteki bir mutluluklarıyla mutlu etmeye çalışırlar.

Geçmişteki anılarla mutlu olmak zararlı değildir elbette ama şu anı unutup

da sadece geçmişe bağlanmak insanı bulunduğu gerçeklikten çıkarıp,

geçmişle dolu bir hayal dünyasına iter. Geleceğe odaklı yaşayan insanlar

ise çoğunlukla çok hırslı kişilerdir. Kafaları sürekli yapacakları, elde

etmek istedikleri şeylerle meşguldür. İstedikleri şeylere ulaşabilmek için

bulundukları anı boş verip, sadece gelecek için uğraşırlar. Oysa yaşadığı

ana odaklanan kişi hayattan hiçbir şey kaçırmaz. Ne geçmişteki

pişmanlıklarıyla kendilerini üzer ne de geleceğin hırsıyla kendilerini

yıpratırlar. Diğerleri gibi bulundukları andan hiçbir şey kaybetmezler.

Çünkü diğer iki insan ya geçmişe takılı ya da geleceğe odaklı yaşadıkları

için bulundukları zamandan kendilerine ait olan değerli dakikaları ve bir o

kadar çok sevdiği insanları kaybederler. Geçmişe bağlı yaşayan insan

değerli dakikalarını ve sevdiklerini kaybettiğini ancak o an geçmiş

olduğunda, geleceğe bağlı yaşayan ise sonunda istediği şeye ulaştığında

sevincini paylaşacak kimsesi olmadığında fark eder.

İşin özü çok basittir. Geçmiş; hatalarımızdan, keşkelerimizden,

pişmanlıklarımızdan, güzel veya kötü anılarımızdan ders çıkararak şu

anımızı daha iyi bir hale getirebilmek için. Gelecek; kendimize hedefler

belirleyip, her gün daha farklı şeyler öğrenerek, hayatımıza yeni şeyler

katarak yaşantımızı sıradanlıktan uzaklaştırabilmek için vardır. Kişi bunu

unutmadığı sürece hayatını mutlulukla, huzurla, kaygısızca yaşama

özgürlüğüne sahip olur.

Zehra GÜRBÜZ

FİLİSTİN KAN AĞLIYOR

Gökyüzü bugün ayrı bir güzeldi. Her sabah uyandığım

alarmın sesine bugün de uyandım. Babam salonda haber

izliyordu. Sesi odama kadar geliyordu. Gelen seslerde

bağırma ve ağlayış sesleri duydum. Aniden salona

koştum. Haberin alt başlığı Filistin'di.

Savaş varmış Filistin'de. Kiminin annesi, kiminin eşi,

kiminin çocuğu ölmüştü. İzleyince içim parçalandı. Okula

gitmem gerekiyordu. Geç kalacaktım ama telefonumdan

Filistin ile ilgili videolar açıp izlemeyi tercih ettim.

Babamın zoruyla okula gitmek için kalktım. Hızlıca hazırlanıp evden

çıktım. Durağa doğru yürürken izlediğim videoları, gördüğüm resimleri

gözümde canlandırdım. Sevmediğim yemek olunca sofraya oturmadığım

günleri, mağazaya gidince evde dolap dolusu kıyafetim olmasına rağmen

babamı zorlayarak kıyafet aldırıp bir ya da iki kere giyip dolabımın bir

köşesine attığımı hatırladım. Filistinli çocuklar bu imkânların hiçbirine

sahip değiller, dedim kendi kendime. Belki onlar benim sevmediğim

yemekleri çok severek yiyecek, belki giymeyip dolabın bir köşesine

attığım kıyafetleri onlar severek giyecek. Bunları düşünürken çoktan

durağa gelmiştim. Her zaman durağın eve ne kadar uzak olduğu konusunda

şikayetçi olup babama kızarken bugün babama kızmayı unutmuştum.

Zamanın nasıl geçtiğini fark etmemiştim. Ben durağa gelmeden otobüs

gitmişti. Ben de bir sonraki otobüsü beklemek için durağın arkasındaki

parkta bir banka oturmuştum. Parkta iki çocuk vardı. Biri yaklaşık dokuz

yaşlarında diğeri ondan iki yaş küçük gibiydi. Sanırım okula giderken

uğramışlardı. Aklıma birden sabah haberlerde izlediğim çocuk geldi. Onun

da yaşları o civarlardaydı. Ama aralarında bir fark vardı. Filistinli çocuk

kucağında ölen kardeşini taşıyordu. O an sadece şükrettim. Gelen otobüsü

de kaçırmıştım. Artık diğerini bekleyemezdim. Bu olaydan çok

etkilenmiştim. Eve doğru yürümeye başladım. Yürürken aklıma

etrafımızdaki insanların giymediği kıyafetleri toplayıp Filistin'e göndermek

vardı. Eve geldiğimde babam beni kapıda görünce çok şaşırdı. Olanları

anlattım. Aklıma gelen fikri babamla paylaştım. Babam benim bu

düşünceme çok sıcak baktı. Hemen dolabımdan giymediğim kıyafetlerimi

çıkardım. Hatta çok sevdiğim kazağımı da koydum. Ben çok seviyordum

belki alan kişi de çok sever diye düşündüm. Yakın akrabalarıma ve

arkadaşlarıma da bu fikrimi paylaştım. Kısa zamanda çok kıyafet ve

yiyecek topladık. Hepsini kolilere koyup babamın yardımı ile gönderdik.

Kolilerle beraber babamın arkadaşı gidecekti. Onlara kolileri o

ulaştıracaktı. Ondan tek şey istedim. Kolileri dağıtırken fotoğraf atmasıydı.

Nihayet oraya ulaşmıştı. Ben telefon başında ondan gelecek fotoğrafı

bekliyordum. Nihayet telefonumdan mesaj sesi geldi. Fotoğrafları

açtığımda gözyaşlarımı tutamadım. Ama bu sefer hüzünden değil,

mutluluktandı.
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Duygu ÇAKMAKLI

ÖZNELLEŞTİRİLMİŞ EDEBİYAT

Duyguları kelimelere dökebilme sanatı; edebiyat. Edebiyat

insanın ruhunun içinde yaşadığı çatışmaları, çelişmeleri, aşkı

ve zamanın mizahını yazıyla süsleyebilmesidir. Sanatı sanatla

birleştirmek, düşündürmek, düşündürürken de gülümsetmek.

Peki edebiyat, sanatı sanatla içselleştirmek mi, yoksa sanatı

toplumsallaştırmak mıdır?

Bir an için sanatı toplum için yaptığımızı düşünelim.

Eserine tamamen kendini katamayan bir yazar, okurunu ne

kadar etkileyebilir? Düşüncelerini, duygularını, hislerini

kısıtlayarak toplumun sadece bir kesimine hitap ederek nasıl

akılda kalıcı, ruha işleyen bir eser ortaya çıkarabilir ki? Sanat

tüm bunların ötesindedir. İmkanları, imkansızlıkları, sınırları

ve kısıtlanacak belirli çizgileri yoktur. Olmamalıdır da.

Edebiyat sanatı yazıya dökebilmektir. Ve sanat, insanın

kendini hiç kimse tarafından anlaşılma amacı olmaksızın ifade

edebilmesidir. Asıl sanat insanın kendini kendine

anlatabilmesidir bence.

Yiğit YALÇIN

GEMİCİ

Masmavi bir deniz gibisin,

Bazen fırtınalı, bazen durgun,

Bazen renkli, bazen solgun,

Olabilir, olabilir belki basit bir gemiciyim,

Küçük bir gemiye sahip olan biriyim,

Ne çok güçlüyüm ne de çok güçsüz.

Ama bilesin hiçbir basit gemiye,

Süslü, cafcaflı gemilere de benzemem,

Tek başıma yaşar tek başıma savaşırım.

Fırtınalı bir havada bile,

Arkamı dönüp karaya bakmam,

Kimseden yardım beklemem,

Azgın suların aralarına dalarım.

Gücümü kaybetmeden karşısında durur,

Korkaklar gibi kaçmam,

Çünkü biliyorum ki,

Her fırtınalı havada bile sonunda güneş çıkar.

Elif Nur AYBEK

HAYATI DOĞRU OKUMA REHBERİ

Bence, her gün yeni bir başlangıçtır bu hayatta. Bize nasip olan

ömrümüzün her günü, yeni başlangıçlar yeni umutlar demektir

aslında. İnsan, gün içinde ne kadar çok olumsuzlukla karşılaşırsa

karşılaşsın, ne kadar çok üzülürse üzülsün, başını yastığa koyduğu

anda kendini rahat hissediyorsa, iç huzuru bulabiliyorsa kendinde,

hesaba çektiğinde bütün bir gününü, öz eleştiri yapabiliyorsa ve

buna rağmen hala içinde bir rahatsızlık varsa işte o zaman bir

problem de yok demektir.

Günlük hayatta hepimiz birçok sıkıntıyla karşılaşırız. Ama

bir düşünün, bu hayat hiç imtihansız, sorunsuz, sıkıntısız ve

acısız olsaydı; güzelliklerin, bizi rahatlatan ve acılarımızı

dindiren, bir nebze olsun nefes aldıran şeylerin farkına varabilir

miydik sizce? Olaylara bir de bu açıdan bakarsak eğer, bize

nasip olan iyi şeyleri fark etmemizi sağlayan problemler

olmasa hayatın ne kadar sıkıcı olacağını bir düşünsenize.

Şahsen ben de böyle düşünmeyi tercih edene kadar çok

zorluklar yaşadım, hala da tamamen anladım, her şey tamam

diyemedim ama başlayınca gerisi çorap söküğü gibi geliyor.

Hemen, ben yapamam, edemem, beceremem dediğinizi duyar

gibiyim. Ama kestirip atmayın bir deneyin, bakın, size ne kadar

faydası olacağına. Bazen olaylara farklı pencerelerden

bakmamız gerekir ya hani; bir de siz deneyin bence.

Bu hayattaki her rüyamız, her hayalimiz gerçek olsa, her

istediğimiz bizim olsa, kim bunun zıttını istiyorum diyebilir

ki? Bazı şeyleri kendimizin uğraşarak, emek harcayarak

almamız gerektiğini anlamalıyız. Örneğin, okuldaki her bir

öğretmenimiz iyi üniversitelere, iyi bölümlere girebilmemiz

için bizimle teker teker uğraşıyor. Bizi düzenli çalışmaya ve

planlı olmaya teşvik ediyorlar. Ama bunu eğer biz istemez ve

uğraşmazsak, bu istek sadece dilde kalırsa, lafla peynir gemisi

yürümez hesabı, gerçekleşir mi hayaller?

Bu örnek üzerinden düşündüğümüzde, bunu tüm hayatımıza

yansıtabilsek, aslında hayatlarımızda önemli ve radikal kararlar

almış olacağız.

Eğer şu anda okuduğunuz satırları yapamayacağınızı

düşünüyorsanız, hatta belki de bazılarınız bu yazıya şöyle bir

göz atıp bırakıyorsanız, şunu bilin ki yapamayacak biri varsa o

da bendim. Ben de hayata daha iyi ve olumlu pencerelerden

bakmayı tercih ettiysem, siz de bir deneyin derim.“ Ya arkadaş,

sen de ne kadar iyimsermişsin de bilmezmişiz.” diyebilirsiniz.

Ama gün geliyor, hayatın kötü yanlarının, iyi yanlarını görmek

için siyah bir arka plandan ibaret olduğunu anlıyorsunuz.

Kötüler, iyilerin arkasında kaldığında, iyiler daha net bir

şekilde görünür ve siz de anlamış olursunuz. Bu gerçeği en kısa

zamanda görmeniz umudu ve isteği ile…


